
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 

REKTORA-KOMENDANTA AKADEMII POŻARNICZEJ 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Akademii Pożarniczej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z § 14 ust. 6 Statutu Akademii Pożarniczej, 

zatwierdzonego decyzją nr 36 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2023 r. 

(Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 37) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 41/2024 Rektora-Komendanta Akademii Pożarniczej z dnia 25 września  

2024 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Akademii Pożarniczej, w regulaminie 

organizacyjnym Akademii Pożarniczej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 23 ust. 2 pkt 9 lit. f kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się literę g w brzmieniu:  

„g) rejestr zgłoszeń zewnętrznych dokonanych przez sygnalistów”; 

2. dodaje się punkt 10 w brzmieniu:  

„10) Przyjmowanie i weryfikacja zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa, komunikacja, 

prowadzenie postępowań wyjaśniających, podejmowanie działań następczych oraz 

przetwarzanie danych osobowych sygnalistów”.  
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 25 grudnia 2024 r.  

 


		2024-12-24T08:48:35+0100
	Tomasz Daniel Klimczak




